



PRODUKT - INFORMATION

De Beukelaer Decor on Ice Waffellikör Becher 230g

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer:	226538
Informationsbereinsteller:	Griesson-de Beukelaer GmbH & Co. KG
Kontaktadresse:	Griesson - de Beukelaer 56751 Polch, Deutschland
Hersteller:	Griesson - de Beukelaer
Marke:	De Beukelaer
Regulierter Produktname:	Waffel-Becher mit kakaohaltiger Fettglasur (51%)
Ursprung:	DEUTSCHLAND
GPC-Warengruppe:	Kekse / Gebäck (ohne Kühlung haltbar)
Netto-Inhalt:	230 Gramm
Verpackungseinheit:	BOX Kiste
Anzahl enthaltene Einheiten:	60



Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Kann Spuren enthalten von (N) Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
6. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
8. Kann Spuren enthalten von (M) Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Ernährungsinformation:

Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 516kcal/2157 kJ)
2. Fett (ungefähr 27.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 26.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 59.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 17.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.5Gramm)
8. Ballaststoffe (ungefähr 3.4Gramm)

Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENMEHL, Palmkernfett ganz gehärtet, Zucker, fettarmes Kakaopulver (9 %), Emulgator (Lecithine (enthält WEIZEN)), Palmkernfett, Speisesalz, Backtriebmittel (Natriumhydrogencarbonat), MOLKENERZEUGNIS. Kann Spuren enthalten von: EI, SCHALENFRÜCHTEN (CH: HASELNÜSSEN, MANDELN), SOJA, ERDNÜSSEN, Sesam, Senf.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Vor Wärme schützen. Trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 28.06.2023

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen